2019 na akcii Kláštorský jarmok 

2019 v čase od 18,30 hod. do 19,30 hod. Miestom vykonania predmetu zmluvy je priestor za 

budovou bývalého gymnázia v Kláštore pod Znievom. 

III. Cena 

Cena za vykonanie predmetu zmluvy je medzi zmluvnými stranami dohodnutá vo výške     

1200,- € (tisícdvesto EUR) ako cena pevná. V cene je zahrnutá hudobná produkcia, doprava 

a amortizácia hudobnej aparatúry. 

IV. Finančné podmienky 

Cenu za vykonanie predmetu zmluvy stanovenú v III. bode tejto zmluvy objednávateľ vyplatí 

dodávateľovi podľa dohody po realizácii hudobnej produkcie v hotovosti.